晋龙政〔2025〕71号
晋江市龙湖镇人民政府关于认真做好2025年第三季度全镇无偿献血工作的通知

各村委会、镇直各单位、各中学、各有关企业：

为认真贯彻落实《中华人民共和国献血法》和《福建省公民献血条例》，确保临床医疗急救和突发公共事件应急用血需要和安全，维护人民群众生命健康权益，根据《晋江市人民政府办公室关于认真做好2025年全市无偿献血工作的通知》（晋政办明传〔2025〕8号）精神，结合我镇实际情况，现就做好2025年第三季度无偿献血工作的有关事项通知如下：

一、献血时间

2025年9月4日，上午8:30-12:00，下午2:30-4:30。
二、献血地点

龙湖镇政府食堂二楼会议室。
三、献血对象

各村、镇直各单位、各中学、各企业适龄、健康公民均可参加献血。
四、其他事项

1、参加无偿献血的各相关单位请于9月1日（星期一）下午下班前将无偿献血志愿者登记表报送镇卫计办204（龙湖镇计生楼二楼，电话号码：85282544） ；

2、献血者请务必随身携带身份证、献血证并佩戴口罩。

附件：1.龙湖镇各村及所属企业、镇直单位2025年第三季4.度无偿献血安排表
2.龙湖镇2025年度无偿献血志愿者登记表

3.龙湖镇2025年第三季度无偿献血活动9月4日开始

        晋江市龙湖镇人民政府

        2025年8月29日

	附件1

	龙湖镇各村及所属企业、镇直单位
2025年第三季度无偿献血安排表

	工作点
	单位
	数量
	工作点
	单位
	数量

	衙口点
	衙口村
	村委会
	15
	秀山点
	梧坑村
	村委会
	18

	南浔村
	科达
	15

	恒盛
	40

	村委会
	10

	兴克
	10

	裕隆
	4

	鸿达
	12

	信隆
	5

	三维
	4

	信诚
	10

	三恒
	2

	前港村
	村委会
	11

	迪赛
	3

	大唐府
	4

	闽南水产
	25

	波波
	4

	埭头村
	村委会
	12

	新街村
	村委会
	11

	阳溪点
	古盈村
	村委会
	17

	锦意
	8

	优发
	4

	信鑫
	8

	锦和
	2

	锡坑村
	村委会
	7

	万景新
	3

	坑尾村
	村委会
	4

	埔锦村
	村委会
	27

	明泰
	4

	群兴
	10

	枫林村
	村委会
	4

	夺标
	13

	百宏
	50

	夜光达
	11

	百凯
	50

	锦晖
	2

	名仕纺织
	3

	金豪雀
	15

	光华
	15

	后宅村
	村委会
	4

	恒利
	5

	韩依璇
	5

	宗兴
	5

	翰东
	10

	吴厝村

	村委会
	15

	韩韩
	5

	远大
	15

	优格优
	3

	宏远
	8

	锦狐
	4

	远丰
	5

	石龟村

	村委会
	43

	仁豪
	6

	鑫宝
	4

	后溪村
	村委会
	6

	苏坑村
	村委会
	20

	内坑村
	村委会
	5

	新东阳
	8

	恒信
	4

	埔头村
	村委会
	8

	鲁东村
	村委会
	5

	杆柄村
	村委会
	7

	秀山村
	村委会
	15

	烧灰点
	烧灰村
	村委会
	25
	福林点
	钞厝村
	村委会
	6

	中茂
	2
	龙园点
	陈店村
	村委会
	6

	银响
	2

	礼友
	15

	伟泰
	4

	三福.佳福
	50

	雅斯利
	20

	溪前村
	村委会
	5

	南方
	8

	福鑫
	8

	利瑶.均利
	33

	后坑村
	村委会
	8

	万兴隆
	20

	古湖村
	村委会
	21

	联纺
	10

	荣耀
	12

	兴信发
	7

	龙埔村
	村委会
	5

	龙园村
	村委会
	13

	瑶厝村
	村委会
	8

	剑狼
	10

	南庄村
	村委会
	8

	宏伟
	8

	杭边点

杭边点

	曾厝村
	村委会
	5

	溪后村
	村委会
	14

	龙玉村
	村委会
	20

	玉龙翔
	13

	森元
	3

	杭边村
	村委会
	22

	顺联
	3

	福兴
	40
	镇直有关单位

镇直有关单位
	派出所
	6

	法庭
	3

	集合
	4

	交警中队
	3

	银英拉链
	5

	运管站
	4

	边防所
	5

	银鑫
	5

	地税分局
	3

	杭边拉链厂
	10

	市场监督所
	3

	仑上村

仑上村

	村委会
	17

	工商银行
	3

	建设银行
	3

	香格保罗
	4

	中国人民银行
	3

	农业银行
	3

	彩浪
	8

	农商银行
	3

	天宇
	3

	晋南医院
	5

	福林点
	石厦村
	村委会
	19

	粮站
	2

	亿泰隆
	4

	供销社
	3

	自然
	8

	电信局
	3

	万华
	8

	邮政局
	3

	雄盛
	2

	移动通讯
	3

	广电站
	3

	西吴村
	村委会
	7

	消防中队
	8

	东盛
	8

	财保
	3

	洪溪村
	村委会
	9

	供电所
	2

	喜悦.盛欣
	15

	 教育系统
	教委
	35

	南星
	3

	云峰中学
	8

	福林村
	村委会
	28

	南侨中学
	15

	泰壹
	5

	阳溪中学
	8

	龙侨中学
	8

	合计
	1456人次

	附件2

	龙湖镇2025年第三季度无偿献血志愿者登记表

	单位：                    领队：                       联系电话：

	序号
	志愿者

姓名
	性别
	序号
	志愿者

姓名
	性别
	序号
	志愿者

姓名
	性别
	序号
	志愿者姓名
	性别

	备注：请于2025年9月1日前报送镇卫健办

附件3

龙湖镇2025年第三季度无偿献血活动

9月4日开始

[image: image4.jpg]amxE » T >  RERT
“SUM e b 947 HERM THMAR  EMBERAS
SHmiEs

»

v
- &)
R &) RN RO I 3 ‘n

热血接力，爱心传递。无偿献血是一份担当，是一份责任，更是一份爱的传递。龙湖镇将开展2025年第三季度无偿献血活动，希望您能够加入到龙湖镇无偿献血志愿者行动队伍中来，用我们的热血和爱心，为需要帮助的生命点亮希望之光。

[image: image1.png]

献血时间：
2025年9月4日

上午8:30-12:00；下午2:30-4:30

献血地点：

龙湖镇政府食堂二楼会议室

[image: image2.png]

报名步骤：

1、扫码关注“泉州中心血站”

2、点击“立即填表”

3、完成献血征询获取登记二维码

4、现场扫码打印登记表

（注意：提前完成线上登记，可节省现场排队时间，请在献血日前1-2天完成登记，太早登记可能导致失效。）

[image: image3.png]

献血小贴士：

1.献血前应注意休息，保证充足的睡眠；

2.献血前一天不要喝酒，献血当日需进食早餐，不能空腹献血，献血前两餐不要吃高脂肪或高蛋白食品，如肥肉、鱼、油条等，应吃些清淡的食物，如稀饭、馒头、面包、鸡蛋等；

3.请携带身份证参加献血；

4.献血后按压针眼，并在献血点就地休息15分钟以上，献血1-2天内避免激烈活动。

转发也是力量！@你身边的TA，一起为爱举手！
（此件主动公开）

龙湖镇党政办公室　　　　     　　 　 2025年8月29日印发
PAGE
- 6 -